
Hokejové ponožky LASTING-HCR-900 HOCKEY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 11.081583 Kč s DPH

Popis

Hokejová ponožka značky Lasting obsahující bavlnu a speciální polypropylenové příze s obsahem iontů stříbra, které
zpomalují růst bakterií a plísní, potlačuje nepříjemné pachy a udržuje rovnováhu pokožky. Je zapletená ve špičce a
chodidle. Ponožka je upravena pro zlepšenou ochranu proti puchýřům a tepelnou izolaci.

Materiál Polycolon - polypropylen je hydrofobní a velmi rychle schne. Ponožka od špičky k nártu je jednovrstvý plyš
a po celé patě je ochranná zóna z dvouvrstvého plyše, který zajišťuje pohodlí při chůzi a dlouhou životnost ponožky
na nejvíce namáhaných částech. V části nad nártem je zóna podporující náklon.

Materiál:

42% bavlna, 20% Polycolon - polypropylen, 16% Siltex - polypropylen, 15% polyamid, 5% LYCRA - elastan,
2% X-STATIC - stříbrné vlákno

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


